2025年 7月

東京都港区虎ノ門 1-23-1

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社製品 1％ディプリバン注−キットにつきまして、製造所の変更に伴い、包装

仕様を変更することとなりましたので、ご案内申し上げます。

 当分の間、新旧製品が混在することになり、何かとご迷惑をお掛け致しますが、ご寛容賜り、

今後とも、弊社製品につきましてなお一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

◼ 変更内容
◆ 個装箱の開封口の仕様を変更いたします。(封緘テープ→のり付け)

◆ 個装箱正面に廃棄用ミシン目を追加いたします。

◆ 会社ロゴを変更いたします

従 来 品 変 更 品

開封口

個装箱正面

●1％ディプリバン注−キット 50ｍLの例です。20ｍLも同様に変更いたします。

包装仕様変更のご案内

◆ 個装箱のサイズを変更いたします。

●梱包箱の入り数に変更はございません。

◼ 変更品出荷予定時期及び変更開始ロット

●ロット番号の付番方式の変更により、変更開始ロットの番号が若い番号となりますがロット逆転ではございません。

●弊社在庫状況により出荷時期が前後する場合がございますが、ご容赦を賜りますようお願い申し上げます。

◼ 変更品識別方法

変更品の個装箱につきましては、当分の間、「包装変更品」と表示させていただきます。

以上

2507DIPS-SPKK

製 品 名 包 装 規 格  従 来 品 変 更 品

1％ディプリバン注−キット
20ｍL×1シリンジ 個装箱 (mm) 99.5×39.5×165.5 99.5×39.5×166.5

50mL×1シリンジ 個装箱 (mm) 99.5×39.5×217.5 99.5×39.5×218.5

製 品 名 包 装 規 格 出荷予定時期 変更開始ロット 使用期限

1％ディプリバン注−キット
20ｍL×1シリンジ 2025 年 9月 15001 2026年 7月

50mL×1シリンジ 2025 年 7月下旬 24001 2026年 5月